
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ЯРОВОЕ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЯРОВОЕ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Яровое

О движении муниципального имущества

В соответствии с Распоряжением управления имущественных отношений 
Алтайского края от 15.03.2021 № 325, Положением о реестре объектов 
муниципальной собственности муниципального образования город Яровое 
Алтайского края, утвержденным постановлением Администрации города от 
22.08.2014 № 735, на основании заявления директора МБОУ «СОШ №12» 
В.М. Егорова от 14.02.2022 № 27, руководствуясь Уставом муниципального 
образования города Яровое Алтайского края, в целях учета и контроля

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Передать из муниципальной имущественной казны с закреплением на 
праве оперативного управления за МБОУ «СОШ №12» следующее имущество:

№ 
п/п

Наименование объекта Кол-во
ед.

Балансовая 
стоимость, 

руб.

Остаточная 
стоимость, 
руб.

Реестровый 
номер

1 Монитор Lenovo PC НК 7 69 273,75 69 273,75 2.4.3212
2 Привод DVD Hitachi-LG Data 

Storage Huizhou. Ltd
2 4 445,98 4 445,98 2.4.3213

3 Системный блок Lenovo PC HK 
Limited

7 370 972,77 370 972,77 2.4.3214

2. Для передачи создать комиссию в составе:
Председатель комиссии:
Майборода О.Л. - начальник ОУМИ и 30 администрации г.Яровое
Члены комиссии:
Крылова И.В. - главный специалист ОУМИ и 30 администрации г. Яровое
Шилина Н.Н. - руководитель материальной группы централизованной 
бухгалтерии Комитета администрации г. Яровое по образованию

3. ОУМИ и 30 администрации г. Яровое оформить акт приема-передачи 
согласно п.1 настоящего постановления.



4. ОУ МИ и 30 администрации г. Яровое внести изменения в реестр 
объектов муниципальной собственности муниципального образования город 
Яровое Алтайского края согласно п.1 настоящего постановления.

Исполняющий обязанности 
главы города Н.В. Бачурин


